11. (F. 311^v-313^v). *Alphabetum monachi in schola Dei fratris THOME KEMPIS.*

12. (F. 314-335^v). *Devotus libellus fratris THOME KEMPIS canonici regularis qui dicitur Ortulus rosarum.*

13. (F. 336-336^v). *Laus cruci crucifixi Ihesu Christi.*

14. (F. 337-338^v). *Ex epistola magistri GERARDI GROOT de passione Domini.*

15. (F. 338^v-339). *Epistola beati THOME DE AQUINO.*

16. (F. 339^v-341^v). *Beatus BERNARDUS. — Extraits.*

Le feuillet 342 est blanc.

17. (F. 343-345). *Sermo beati AUGUSTINI super Deponentes mendacium.*

18. (F. 345-347). *Sermo beati AUGUSTINI episcopi patris nostri de eo quod scriptum est : Cantate et exultate. = PL., t. XXXIX, col. 1844-45.*

19. (F. 347-347^v). *Ex sermone beati AUGUSTINI de patientia.*

Papier, au filigrane de la main surmontée d'une fleur; 347 feuillets; 0^m,205 × 0^m,138; XVI^e siècle (1524-1525), car on lit, f. 126^v : *Ultima decembris finientis anni millesimi quingentesimi vicesimi quarti in festo sancti Silvestri pape et confessoris*, et plus bas : *Frater Heymer (1) anno 1524*; puis f. 191 : *In vigilia beatissimorum apostolorum Petri et Pauli, anno Domini XV^c.XXV*; f. 197 : *In festo beatissimorum Petri et Pauli apostolorum principum anno Domini XV^c.XXV*; f. 205 : *In vigilia assumptionis beatissime Marie virginis anno Domini XV^c.XXV*; f. 229^v : *In octava assumptionis gloriose virginis Marie anno Domini XV^c.XXV*; f. 246^v : *Anno Domini 1525, augusti 26^a*; f. 274 : *Ultima augusti 1525*; f. 295 : *Anno Domini XV^c.XXV^o, septembris quinta*; f. 311 : *In festo nativitatibus beate Marie virginis anno 1525^o*; f. 335^v : *In festo exaltationis sancte crucis crucifixi Domini nostri Ihesu Christi filii Dei, anno Domini millesimo quingentesimo vicesimo quinto.* Initiales rouges et bleues. Demi-reliure moderne; au dos, les titres dorés des divers traités, et le monogramme couronné de Léopold I^{er} (2).

2210. (5023-25). — THOMAS A KEMPIS. Opera.

1. (F. 1-1^v, 189-189^v). *Fragment d'antiphonaire, avec la notation musicale.*

2. (F. 2-3^v). *Notes diverses.*

3. (F. 4-5^v). *Prologus in formulam exercitii spiritualis.*

4. (F. 6-8^v). *Prima novitiorum regula.*

(1) Cf. n° 11915-19, plus bas, p. 370.

(2) Voir une description de ce volume dans PUYOL, *op. cit.*, p. 125.

5. (F. 8^v-11^v). Alphabetum monachorum compositum a venerabili patre THOMA A CAMPIS.

6. (F. 11-116^v). De obedientia, de humilitate, et le reste des traités qui composent la *Formula exercitii spiritualis*.

7. (F. 117^v-119). Dita (*sic*) boni monachi a THOMA MALLEALO (*sic*).